
Lietuvos antstolių rūmams 

Konstitucijos pr. 15, Vilnius 

El. p. dokumentai@antstoliurumai.lt  

 

 

________________________________ 
(vardas, pavardė/ atstovo duomenys) 

 

________________________________ 
(asmens / įmonės kodas) 

 

_________________________________ 
(adresas, jei prašoma išsiųsti ar el. pašto adresas) 

 

 

Prašymas 

 
20____ - _______ - _____ 

(Data) 
 

Prašau išduoti informaciją iš Antstolių informacinės sistemos apie antstolių vykdomas 

vykdomąsias bylas žemiau nurodyto asmens atžvilgiu: 

 

 

_______________________    ________________________, a.k. ________________________. 
                     (vardas)                                          (pavardė)              (asmens kodas) 

 

 

____________________________________________________________________________ 
(tikslas, kam reikalinga informacija) 

 

 

Jeigu prašymą teikia advokatas ar advokato padėjėjas, atstovaudamas klientą, prašyme būtina 

nurodyti duomenų gavimo teisinį pagrindą (Lietuvos Respublikos advokatūros įstatymo 44 

straipsnio 1-2 punktai) ir bent vieną iš asmens duomenų teisėto tvarkymo sąlygų, įtvirtintų 2016 

m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų 

apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) (toliau – BDAR) 6 straipsnio 1 

dalies a-f punktuose ir 9 straipsnio 2 dalies a-f punktuose: 

 

1) 

____________________________________________________________________________     
(teisinis pagrindas) 

 

 

             2) 

____________________________________________________________________________ 
          (bent viena iš BDAR 6 straipsnio 1 dalies a-f punktuose ir 9 straipsnio 2 dalies a-f punktuose įtvirtintų asmens 

duomenų teisėto tvarkymo sąlygų) 

 

 

Patvirtinu, jog buvau susipažindinta(s) su pažymos išdavimo tvarka ir terminais. Pažyma 

pateikiama ar išsiunčiama per 15 darbo dienų nuo parengimo išlaidų apmokėjimo: fiziniams 

/juridiniams asmenims – 30 Eur. Jei atstovaujate kitą asmenį, prie prašymo būtina pridėti tai 

patvirtinančius dokumentus.  

 

mailto:dokumentai@antstoliurumai.lt


Rekvizitai apmokėjimui: Asociacija Lietuvos antstolių rūmai, Konstitucijos pr. 15, 09319 

Vilnius, Įmonės kodas 126198978, Sąskaitos Nr. LT924010042400315815, Luminor Bank AB, 

banko kodas 40100. Mokant iš užsienio: Luminor|DNB SWIFT: AGBLLT2X. 

 

DĖMESIO: negavus apmokėjimą patvirtinančio dokumento kopijos, prašymo nagrinėjimo 

procedūra nepradedama. 

 

 

 Sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo 

Laisva valia SUTINKU/NESUTINKU (tinkamą pabraukite), kad su manimi susiję asmens 

duomenys asociacijos Lietuvos antstolių rūmai  (toliau - Duomenų valdytojas) būtų tvarkomi ir 

saugomi tiek, kiek reikia šio prašymo įvykdymo tikslais, o jį įvykdžius – sunaikinami (ištrinami). 

Man yra žinoma, kad nesutikus pateikti ir leisti Duomenų valdytojui tvarkyti su manimi 

susijusius asmens duomenis, Duomenų valdytojas neturės galimybės išduoti pažymą.  

Esu informuotas (-a), kad savo teises galiu įgyvendinti kreipdamasis į Duomenų valdytoją  

prašyme nurodytu adresu  arba  el. paštu.  

 
 

 

 

 
 

 

_________________     _____________________   ___________________ 
          (vardas)                                (pavardė )                                  (parašas) 


